
PEREHTYNEISYYS-  JA TÄYDENNYSKOULUTUSSUOSITUS 
STEINERKASVATUKSEN LIITON JÄSENILLE 
 
Steinerkasvatuksen liiton ja Snellman-korkeakoulun yhteistyö tiivistyy steinerkoulun opettajien 
uuden perehtyneisyyssuosituksen myötä. Steinerkasvatuksen liiton hallitus hyväksyi 
kokouksessaan 9.3.2026 uuden perehtyneisyyssuosituksen jäsentensä pedagogiselle 
henkilöstölle. Uusi suositus kumoaa aiemmat suositukset. 
 

●​ Steinerkasvatuksen liitto suosittelee jäsenilleen, että niiden pedagogiselta henkilöstöltä 
edellytetään työuran alussa tämän suosituksen mukaista perehtymistä 
steinerpedagogiikkaan 

○​ Perehtyneisyyssuosuositus on laajuudeltaan 30 op  
○​ 25 op noudattaa Snellman-korkeakoulun steinerpedagogiikan perusopintojen 

opetussuunnitelmaa. 
○​ 5 op on syventäviä steinerpedagogisia opintoja oman valinnan mukaan 

Snellman-korkeakoulun tarjonnasta. 
●​ Steinerkasvatuksen liitto suosittelee, että työnantaja järjestää uudelle opettajalle ja 

muulle pedagogiselle henkilöstölle huolellisen perehdyttämisen ja säännöllisen 
mentoroinnin työsuhteen alussa.  
 

●​ Steinerkasvatuksen liitto suosittelee jäseniään huolehtimaan pedagogisen henkilöstönsä 
säännöllisestä steinerpedagogisesta täydennyskoulutuksesta. 

○​ Säännöllinen ammatillinen täydennyskoulutus – vähintään 5 opintopisteen 
laajuisesti 5 vuoden välein Snellman-korkeakoulun avoimesta kurssitarjonnasta. 

 



 

Opintojen toteutus 

○​ Opinnot voi suorittaa Snellman-korkeakoulussa tai sen kanssa yhteistyössä 
järjestetyissä koulutuksissa. 

○​ Työnantaja huolehtii ja mahdollistaa työntekijän perehdytyksen ja jatkuvan 
ammatillisen täydennyskoulutuksen. 

○​ Työnantaja huolehtii työntekijän perehdytyksestä oman yhteisön 
toimintakulttuuriin. ​
 

Snellman-korkeakoulu tarjoaa perehtyneisyyssuosituksen mukaisia opintoja kokoaikaisina, 
osa-aikaisina ja monimuoto-opintoina sekä verkko-opintoina.  

Vaihtoehtoja on runsaasti: 
25 op perehtyneisyyssuosituksen mukaiset steinerpedagogiikan perusopinnot voi tehdä 

●​ päiväopintoina kokopäiväisesti noin yhden syyslukukauden aikana ns. yleisopintovuoden 
opinto-ohjelman mukaan, 

●​ noin yhden lukuvuoden aikana osa-aikaisesti työn ohessa steinerpedagogiikan 
yleisopinnot työn ohessa -opinto-ohjelman mukaan, 

●​ räätälöidysti intensiivikursseina yhdistäen päiväopintojen ja monimuoto-opintojen 
ohjelmaa 

●​ myös verkkopainotteisesti  
Syvetävät opinnot (5 op) ja täydennyskoulutus 

●​ Snellman-korkeakoulun avoin kurssitarjonta: Snellman-korkeakoulu | Koulutusohjelmat 
 

 
Hyväksytty Steinerkasvatuksen liiton hallituksen kokouksessa 9.3.2026 
 
 
 
 
 

https://snellman-korkeakoulu.fi/koulutusohjelmat/
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